die gewöhnlichen Herstellungskosten wert bestimmend sind. 

Der Verkehrswert einer Immobilie kann nicht mathematisch exakt berechnet werden, letztlich 
handelt es sich um eine Schätzung. 

In freier Wertung schätze ich den 

Verkehrswert (Marktwert) des Grundstückes auf: 260.000,00 € 

Euro (i.W.) - zweihundertsechzigtausend   -

Erklärung: 

Das Wertermittlungsobjekt wurde von mir am 10.12.2024 besichtigt; 
das Gutachten wurde unter meiner Leitung und Verantwortung erstellt. 

Bad Frankenhausen, den 06.01.2025 

Dipl.-Ing. Michael Hentrich 
öbuv Sachverständiger 

© Dipl.-Ing.